

"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

ООО "УК "Чистый Элемент"

/А.А. Мацев/

2019 г.

"\_\_\_" "\_\_\_" 2019г.

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ**

(Локальный сметный расчет на капитальный ремонт системы отопления и ГВС)

Местоположение объекта: г. Ростов-на-Дону, б-р Комарова, д.20/2

№ п/п	Наименование работ, услуг, материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость руб.
1	2	3	4	5	6
<b>Раздел 1. Работы</b>					
1	Демонтажные работы	шт	1	25 000,00	25 000,00
2	Труба PPR 50x8,3	м/п	152	120,00	18 240,00
3	Труба PPR 63x10,5	м/п	152	180,00	27 360,00
4	Кран шаровой Ду20	шт	80	155,00	12 400,00
5	Кран шаровой Ду15	шт	80	110,00	8 800,00
6	Тройник перех. ф25x20 хр.	шт	80	65,00	5 200,00
7	Муфта PPR комб. ф25-3/4"	шт	80	90,00	7 200,00
8	Угольник PPR 90 ф25	шт	100	35,00	3 500,00
6	Труба PPR 25x4,2	м/п	100	65,00	6 500,00
7	Муфта PPR переходная ф63-25	шт	16	90,00	1 440,00
8	Муфта PPR комб. ф63-2"	шт	4	150,00	600,00
9	Угольник PPR 90 ф63	шт	10	800,00	8 000,00
10	Сварочные работы	шт	1	25 000,00	25 000,00
	Итого:				149 240,00
	Прибыль организации	%	0		0,00
	Итого по разделу 1:				149 240,00
<b>Раздел 2. Материал</b>					
1	Труба PPR 50x8,3 PN25 ProAquaRubis арм. ст/в SDR6	м/п	152	259,35	39 421,20
2	Труба PPR 63x10,5 PN25 ProAquaRubis арм. ст/в SDR6	м/п	152	418,95	63 680,40
3	Кран шаровой Ду20 В-Н 11627п1 с амер.	шт	80	286,90	22 952,00
4	Кран шаровой Ду15 В-В 11627п1	шт	80	132,05	10 564,00
5	Тройник перех. ф25x20 хр.	шт	80	260,30	20 824,00
6	Муфта PPR комб. ф25-3/4" нар.рез. Pro-Aqua Blanche	шт	80	61,75	4 940,00
7	Угольник PPR 90 ф25 Pro-Aqua Blanche	шт	100	6,65	665,00
8	Ниппель ф15 хр.	шт	80	34,20	2 736,00
9	Тройник PPR переходной ф63-25-63 Pro-Aqua Blanche	шт	80	70,30	5 624,00
10	Угольник PPR 90 ф63 Pro-Aqua Blanche	шт	40	71,25	2 850,00
11	Хомут 59-66 (2") мет/рез (дюб.10/шур.М8)	шт	20	25,65	513,00
12	Хомут 48-53 (1 1/2") мет/рез (дюб.10/шур.М8)	шт	20	23,75	475,00
13	Шпилька 10x1000	шт	40	49,40	1 976,00
14	Труба PPR 25x4,2 PN25 ProAquaRubis арм. ст/в SDR6	м/п	100	64,60	6 460,00
15	Муфта PPR переходная ф63-25 Pro-Aqua Blanche	шт	16	30,40	486,40
16	Муфта PPR комб. ф63-2" вн.рез. под ключ Pro-Aqua Blanche	шт	4	434,00	1 736,00
17	Угольник PPR 90 ф63 Pro-Aqua Blanche	шт	10	73,00	730,00
18	Резьба ф50	шт	4	19,00	76,00
	Итого:				186 709,00
	незапланированные расходы на объем до 500т.р.	%	3		10 078,47
	Итого по разделу 2:				196 787,47
	Итого работа и материалы по 2 разделам:				346 027,47
	<b>ВСЕГО по 2 разделам :</b>				<b>346 027,47</b>

Исполнитель: \_\_\_\_\_ С.В. Туев



А. А. Мацев/  
2019 г.

"УТВЕРЖДАЮ"

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
" " " 2019г.

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЁМОВ РАБОТ**  
(Локальный сметный расчет)

Местоположение объекта: г. Ростов-на-Дону, б-р Комарова, д.20/2

№ п/п	Наименование работ, услуг, материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость руб.
1	2	3	4	5	6
<b>Раздел 1. Работы</b>					
1	ремонт кровли (кв 50)	м2	5	500,00	2 500,00
2	ремонт кровли (кв 51)	м2	16	500,00	8 000,00
3	ремонт кровли (кв 49)	м2	17	500,00	8 500,00
4	ремонт кровли (кв 52)	м2	6	500,00	3 000,00
5	вывоз мусора из комнаты перед лифтовой	шт	1	1 500,00	1 500,00
6	вскрытие двери во 2 под.	шт	1	700,00	700,00
7	уборка мусора с кровли	м2	300	10,00	3 000,00
8	установка тройника на ливневке (кв 51)	шт	1	1 200,00	1 200,00
9	ремонт трубы ливн.канализации	шт	1	1 500,00	1 500,00
10	оштукатуривание цоколя вокруг дома	м2	3	250,00	750,00
11	ремонт замка у уборщицы в 1 под.	шт	1	500,00	500,00
	Итого:				31 150,00
	Прибыль организации	%	0		0,00
	Итого по разделу 1:				31 150,00
<b>Раздел 2. Материал</b>					
1	бикрост	м2	44	180,00	7 920,00
2	газ	бал	1	550,00	550,00
3	мешок	шт	10	15,00	150,00
4	замок накладной	шт	1	750,00	750,00
5	труба d=110	м/п	5	78,00	390,00
6	угол 45°	шт	8	110,00	880,00
7	переход с 128 на 110	шт	1	250,00	250,00
8	герметик силиконовый	шт	1	280,00	280,00
9	замок врезной	шт	1	460,00	460,00
10	саморез	комп	1	150,00	150,00
	Итого:				11 780,00
	незапланированные расходы на объем до 500т.р.	%	3		1 287,90
	Итого по разделу 2:				13 067,90
	Итого работа и материалы по 2 разделам:				44 217,90
	<b>ВСЕГО по 2 разделам :</b>				<b>44 217,90</b>

Исполнитель: \_\_\_\_\_ С.В. Туев